联系我们
ABB (中国) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : cn-ep-hotline@abb.com
ABB电气产品数字营销中心ABB电气产品官方微信 ABB中国客户服务中心
样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB （中国）有限公司拥有最终解释权。 9

导管大小 尺寸
GID 编码
公制
(mm)
美制
（NPT）
外部
直径
（A）
内部
直径
（B）
弯曲
半径
（C） 10m 25m 50m - -
SAMHL16 16 3/8” 17.8mm 12.5mm 50mm 7TCA296030R0436 7TCA296030R0437 7TCA296030R0438 - -
SAMHL20 20 1/2” 21.1mm 15.9mm 80mm 7TCA296030R0439 7TCA296030R0440 7TCA296030R0441 - -
SAMHL25 25 3/4” 26.4mm 21.0mm 110mm 7TCA296030R0442 7TCA296030R0443 7TCA296030R0444 - -
SAMHL32 32 1” 33.1mm 26.7mm 144mm 7TCA296030R0445 7TCA296030R0446 7TCA296030R0447 - -
SAMHL40 40 1 1/4” 41.8mm 35.4mm 180mm 7TCA296030R0448 7TCA296030R0449 - - - -
SAMHL50 50 1 1/2” 47.5mm 40.4mm 240mm 7TCA296030R0450 7TCA296030R0451 - - - -
SAMHL63 63 2” 59.7mm 51.6mm 345mm 7TCA296030R0452 7TCA296030R0453 - - - -
零件编号范例及其它任何信息。SAMHL20/50M。导管支承件请参见零件编号范例 SSPC20
注：导管全身均可清洁，且若装有相关接头，便可在正常水洗条件下保持全面的入口保护
零件编号范例及其它任何信息。SSAMHL20/25M。导管支承件请参见零件编号范例 SSPC20
注：导管全身均可清洁，且若装有相关接头，便可在正常水洗条件下保持全面的入口保护
零件编号和尺寸
零件编号
导管大小 尺寸
GID 编码
公制
(mm)
美制
（NPT）
外部
直径
（A）
内部
直径
（B）
弯曲
半径
（C） 10m 25m 50ft 100ft
SSAMHL16 16 3/8” 17.8mm 12.5mm 50mm 7TCA296030R0509 7TCA296030R0510 - - 7TCA296030R0521
SSAMHL20 20 1/2” 21.1mm 15.9mm 80mm 7TCA296030R0511 7TCA296030R0512 - - 7TCA296030R0522
SSAMHL25 25 3/4” 26.4mm 21.0mm 110mm 7TCA296030R0513 7TCA296030R0514 - - 7TCA296030R0523
SSAMHL32 32 1” 33.1mm 26.7mm 144mm 7TCA296030R0515 7TCA296030R0516 - - 7TCA296030R0524
SSAMHL40 40 1 1/4” 41.8mm 35.4mm 180mm 7TCA296030R0517 - - 7TCA296030R0525 - -
SSAMHL50 50 1 1/2” 47.5mm 40.4mm 240mm 7TCA296030R0518 - - 7TCA296030R0526 - -
SSAMHL63 63 2” 59.7mm 51.6mm 345mm 7TCA296030R0519 - - 7TCA296030R0527 - -
零件编号范例及其它任何信息。SAMHURL20/50FT。导管支承件请参见零件编号范例 SSPC20
注：导管全身均可清洁，且若装有相关接头，便可在正常水洗条件下保持全面的入口保护
零件编号和尺寸
零件编号
导管大小 尺寸
GID 编码
公制
(mm)
美制
（NPT）
外部
直径
（A）
内部
直径
（B）
弯曲
半径
（C） 50ft 100ft - - - -
SAMHURL16 16 3/8” 17.8mm 12.5mm 50mm 7TCA296030R0540 7TCA296030R0541 - - - -
SAMHURL20 20 1/2” 21.1mm 15.9mm 80mm 7TCA296030R0542 7TCA296030R0543 - - - -
SAMHURL25 25 3/4” 26.4mm 21.0mm 110mm 7TCA296030R0544 7TCA296030R0545 - - - -
SAMHURL32 32 1” 33.1mm 26.7mm 144mm 7TCA296030R0546 7TCA296030R0547 - - - -
SAMHURL40 40 1 1/4” 41.8mm 35.4mm 180mm 7TCA296030R0548 - - - - - -
SAMHURL50 50 1 1/2” 47.5mm 40.4mm 240mm 7TCA296030R0549 - - - - - -
SAMHURL63 63 2” 59.7mm 51.6mm 345mm 7TCA296030R0550 - - - - - -
A B B 抗 菌电 缆 解 决 方 案
C
B
A

2009 和 UL514b 认证
• 多线型公制/NPT
批准
KM35161
*：目前不符合 UL514b
备注 1：盒子或外壳上的凹坑周围需要一个大于直径“E”的平面，用于 NPT 接头的面密封件，以形成液封。（当安装在 NPT
内螺纹套管中时，NPT 螺纹本身不会自带液封）
备注 2：各零件无需维护，且可更换受损的面密封件。
备注 3：各零件全身均可清洁，且可在正常水洗条件下保持全面的入口保护
零件编号和尺寸
公制零件号：
匹配导管大小 标称尺寸
GID 编码公制
（mm）
US (NPT) B C D E F G
SPL16/M16/SAM 16 3/8” 12.0 32.8 30.0 31.9 14.0 10.5 7TCA296120R0043
SPL20/M20/SAM 20 1/2” 12.0 35.6 32.0 35.0 18.0 14.5 7TCA296120R0044
SPL25/M25/SAM 25 3/4” 12.0 43.0 38.0 41.0 23.0 18.3 7TCA296120R0045
SPL32/M32/SAM 32 1” 12.0 51.5 45.0 49.0 30.0 24.1 7TCA296120R0046
SPL40/M40/SAM 40 1 1/4” 12.0 53.3 57.0 61.5 38.0 32.7 7TCA296120R0047
SPL50/M50/SAM 50 1 1/2” 12.0 60.2 64.0 69.0 48.0 37.7 7TCA296120R0048
SPL63/M63/SAM* 63 2” 12.0 71.4 80.0 87.0 61.0 49.0 7TCA296120R0049
零件编号和尺寸
NPT 零件号：
匹配导管大小 标称尺寸
GID 编码
US (NPT)
公制
(mm)
B C D E F G
SPL16/038/SAM 3/8” 16 15.2 43.0 30.0 31.9 14.0 10.5 7TCA296120R0053
SPL20/050/SAM 1/2” 20 19.8 43.2 32.0 35.0 18.0 14.5 7TCA296120R0054
SPL25/075/SAM 3/4” 25 20.1 46.3 38.0 41.0 23.0 18.3 7TCA296120R0055
SPL32/100/SAM 1” 32 25.0 57.9 45.0 49.0 30.0 24.1 7TCA296120R0056
SPL40/125/SAM 1 1/4” 40 25.6 60.4 57.0 61.5 38.0 32.7 7TCA296120R0057
SPL50/150/SAM 1 1/2” 50 26.0 64.7 64.0 69.0 48.0 37.7 7TCA296120R0058
SPL63/200/SAM* 2” 63 26.9 74.1 80.0 87.0 61.0 49.0 7TCA296120R0059
A B B  抗 菌电 缆 解 决 方 案
符合标准
低电压指令
UL514b

D
A
B
C
Thread Type
AB(A/F)
C
(∅
)
零件编号和尺寸
零件号：
导管大小 尺寸 (mm)
GID 编码公制
(mm)
US (NPT) A B C D E F
SSPC16 16 3/8” 19.0 9.0 0.7 16 6.0 12.7 7TCA296120R0065
SSPC20 20 1/2” 19.0 9.0 0.7 20 6.0 12.7 7TCA296120R0066
SSPC25 25 3/4” 19.0 9.0 0.7 25 6.0 12.7 7TCA296120R0067
SSPC32 32 1” 19.0 9.0 0.7 32 6.0 12.7 7TCA296120R0068
SSPC40 40 1 1/4” 19.0 9.0 0.9 40 6.0 12.7 7TCA296120R0069
SSPC50 50 1 1/2” 19.0 9.0 0.9 50 6.0 12.7 7TCA296120R0070
SSPC63 63 2” 19.0 9.0 0.9 63 6.0 12.7 7TCA296120R0071
10
—
P 夹具与锁紧螺母不锈钢导管
P 夹具与锁紧螺母